Прохождение программы по предмету ____английский язык _____________________
в период реализации обучения с использованием дистанционных технологий и электронного обучения

_______11______ класс с 20.04.2020  по 04.05.2020 
	№ п/п
	Дата проведения 
	Тема
	Материал для изучения (ресурсы)
	Задание для закрепления нового материала
	Домашнее задание
	Срок выполнения/ форма сдачи
	Консуль
тация

	1. 
	27.04.20

	Чтение.
	Учебник, unit 7
	стр 234-235, упр 1 (1,2)

	Выделенные слова и слова из word box – записать в словарь с транскрипцией и переводом. Чтение и перевод текста – устно. Составить 15 вопросов по тексту – письмено. 
	Домашнее задание отправить на проверку   27.04.20

Фото выполненного задания с тетради

до 18.00 часов Адрес электронной почты elena-gorbenko@ro.ru
	14.00-16.00
+79181463866

	2. 
	02.05.20

	Грамматика. Past Perfect Passive.
	Учебник, unit 7
	стр 237-238, упр 4

	Чтение, перевод письменно, Чтение правила.
	Домашнее задание отправить на проверку   02.05.20

Фото выполненного задания с тетради

до 18.00 часов Адрес электронной почты elena-gorbenko@ro.ru
	15.00-17.00

+79181463866

	3. 
	04.05.20
	Чтение. 
	Учебник, unit 7
	Стр 238-239, упр 7
	Выполнить задание письменно – чтение, перевод.
	Домашнее задание отправить на проверку   04.05.20

Фото выполненного задания с тетради

до 18.00 часов Адрес электронной почты elena-gorbenko@ro.ru
	15.00-17.00

+79181463866


